1

                              2023 年５月 30日

各位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役兼執行役員 捧 渡

 （TEL．03－3409－3159）

（訂正）「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況」の一部訂正について

2023 年５月 29日に公表いたしました「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく

進捗状況」の記載内容に一部訂正事項がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

訂正箇所は＿線で示しております。

記

１． 訂正理由

「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況」の公表後、記載内容の一部

に誤りがあることが判明しましたので、訂正を行うものです。

２． 訂正箇所

 「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況」本文４ページ上段より６行

目に記載しました文書について以下の通り訂正いたします。

【訂正前】

上記ＩｏＴプラットフォーム等を通じて当社が取得可能な圃場デー（収穫量、収穫予

定時期等の供給データ）

2

【訂正後】

上記ＩｏＴプラットフォーム等を通じて当社が取得可能な圃場データ（収穫量、収穫

予定時期等の供給データ）

 以 上